[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2025г.                          п. Краснокаменск                                  № 43-п
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации п. Краснокаменск № 56-п от 04.10.2024г. «О создании антитеррористической комиссии на территории муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края»

В связи с изменением списочного состава антитеррористической комиссии на территории муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 56-п от 04.10.2024 года «О создании антитеррористической комиссии на территории муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению слова:
	«Заместитель председателя:

Тимошенко Ксения Викторовна
	- Заместитель Главы муниципального образования посёлок Краснокаменск»

Заменить словами:

	«Заместитель председателя:

Тарутько Елена Вадимовна
	– временно и.о. заместителя Главы посёлка Краснокаменск»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Краснокаменский вестник» и на официальном сайте Администрации поселка Краснокаменск.
Глава поселка Краснокаменск                                           К.М. Дорожкина